АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабря 2020 № 266
с. Репьевка

О внесении изменения в

постановление администрации

Репьевского муниципального

района от 30.12.2016 г. № 288

«Об утверждении требований к

закупаемым органами местного

самоуправления Репьевского

муниципального района

Воронежской области и

подведомственными им

казенных и бюджетных

учреждений отдельным видам

товаров, работ и услуг»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013

года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

администрации Репьевского муниципального района Воронежской области

от 23 декабря 2016 года № 276 «Об утверждении правил определения

требований к закупаемым органами местного самоуправления Репьевского

муниципального района Воронежской области и подведомственными им

казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ,

услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением

администрации Репьевского муниципального района Воронежской области

от 28 декабря 2015 года № 307 «Об утверждении требований к порядку

разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для

consultantplus://offline/ref=4BC39D22630FBC7F8BD99C5DC057694EB7750FA7A637135582EB80343B2F84EDF643A16EnC3CN

обеспечения нужд Репьевского муниципального района Воронежской

области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», а

также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и

организации процесса бюджетного планирования, администрация

Репьевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района от

30.12.2016 г. №288 «Об утверждении требований к закупаемым органами

местного самоуправления Репьевского муниципального района Воронежской

области и подведомственными им казенных и бюджетных учреждений

отдельным видам товаров, работ и услуг» (далее – Постановление)

следующее изменение:

- приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                  Р.В. Ефименко

Приложение №1

к постановлению администрации Репьевского

муниципального района Воронежской области от

«02» декабря 2020г. №266

Приложение №1

к постановлению администрации Репьевского

муниципального района Воронежской области от

«30» декабря 2016г. №288

Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество)

и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ услуг) к ним

администрации Репьевского муниципального района  Воронежской области

N

п/

п

Код

по

ОКП

Д

Наименован

ие

отдельного

вида

товаров,

работ, услуг

Единица

измерения

Требования к

потребительским

свойствам (в том числе

качеству) и иным

характеристикам,

утвержденные

администрацией

Репьевского

муниципального района

Воронежской области

Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и

иным характеристикам, утвержденные администрацией Репьевского

муниципального района  Воронежской области

Характерист

ика

Значение характеристики Обоснова

ние

отклонени

я значения

характери

стики от

утвержден

ной

правитель

ством

Воронежс

кой

Функциона

льное

назначение

код

по

ОК

ЕИ

наименов

ание

характеристи

ка

Значение

характери

стики

высшая

группа

должносте

й

категории

главная

группа

должност

ей

категории

иные

должн

ости

consultantplus://offline/ref=95016BFD977325403344561E9FA5D5A7B707B5BBD51F037E679AE55AC5r4o9J
consultantplus://offline/ref=95016BFD977325403344561E9FA5D5A7B707B5BBD51F037E679AE55AC5r4o9J
consultantplus://offline/ref=95016BFD977325403344561E9FA5D5A7B705B1BED713037E679AE55AC5r4o9J
consultantplus://offline/ref=95016BFD977325403344561E9FA5D5A7B705B1BED713037E679AE55AC5r4o9J

"руководи

тели"

"специал

исты"

области

1 34.10

.22

Автомобил

и легковые

251 Лошадин

ая сила

Мощность

двигателя

150 Мощность

двигателя

150 - - - -

383 рубль Предельная

цена

1 500 000 Предельная

цена

1 500 000 - - - -

2 34.10

.30

Средства

автотранспо

ртные для

перевозки

10 человек

и более

251 Лошадин

ая сила

мощность

двигателя

150 Мощность

двигателя

150 - - - -

383 рубль Предельная

цена

1 655 000 Предельная

цена

1 655 000 - - - -

3 26.20

.15

Машины

вычислител

ьные

электронны

е цифровые

прочие,

содержащие

или не

содержащие

в одном

корпусе

одно или

два из

следующих

устройств

для

- - Тип

(моноблок)

Не

установле

но

Тип

(моноблок)

- - - - -

автоматичес

кой

обработки

данных:

запоминаю

щие

устройства,

устройства

ввода,

устройства

вывода.

Пояснения

по

требуемой

продукции:

компьютер

ы

персональн

ые

настольные,

рабочие

станции

вывода

   039 дюйм Размер

экрана, не

более:

 Размер

экрана, не

более

27 23 - - -

   - - Тип

процессора:

 Тип

процессора:

Intel Core

i5

Intel Core

i5

- - -

   293 ГГц Частота  Частота 3,0 2,5 - - -

1 процессора,

не более

процессора,

не более

   255

3

Гбайт Объем

оперативной

памяти, не

более:

 Объем

оперативной

памяти, не

более:

8 8 - - -

   255

3

Гбайт Объем

накопителя,

не более

 Объем

накопителя,

не более

1000 1000 - - -

   - - Тип

накопителя

 Тип

накопителя

HDD HDD - - -

   - - Тип

видеадаптера

:

 Тип

видеадаптера

АMD

Radeon

Pro 570 Х

4096 Mб

Intel UHD

Graphics

- - -

   - - Операционна

я система:

 Операционна

я система:

Mac Os Windows - - -

   - - Предустанов

ленное

программное

обеспечение:

 Предустанов

ленное

программное

обеспечение:

нет Microsoft

Office

- - -

   383 Руб. Предельная

цена:

 Предельная

цена:

150 000,00 55 000,00 - - -